
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

3
9
5
18
17
34
33
8
57
84
41

Name

ENZO LÁZARO PEDÓ LOPES
GUSTAVO MOURA
JIVAGO RIGO FILHO
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
ARTHUR TODESCHINI
WAGNER OLIVEIRA
BRUNO COUTO
FELIPE MORAES
HENRIQUE SCHMITT
THIAGO BRENNER
ANA VITORIA FREDDO LUCATELLI

Best Tm

1:25.038

1:26.895

1:27.460

1:27.714

1:30.984

1:34.445

1:34.646

1:37.165

1:41.277

1:44.922

1:50.480

Diff

1.857
2.422
2.676
5.946
9.407
9.608
12.127
16.239
19.884
25.442

In Lap

4
2
6
5
3
3
1
5
3
5
3

Cidade

LAJEADO - RS
CHAPECO
CHAPECO
CONCORDIA
CHAPECO
SÃO JOSÉ
FLORIANÓPOLIS
CASCA
SAO JOSE
BALNEARIO CAMBORIU
CONCORDIA

Patrocínio

WWW.LEOMOTOS.COM.BR
LEM RACING / ASW / FOX
ARTE MIDIA ADESIVOS
PIMENTA PEÇAS NILINHO PENEU E RODAS
EXPRESSO SUL TRANSPORTES
PAUTA DISTRIBUIDORA/TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAI
SERVSUL / MOTO & CIA
MIRI CARROCERIAS
MOTO SHOP -ASW
CONTABILIDADE PROGRESSO, HIPPO CAMPOS RESTAURANTE, LH TERRAP

Sorted on Best Lap time
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 5ª Etapa
55cc

Warm-up

Practice started at 10:45:19

Chapecó 1,400 Km

24/8/2008 10:30


